— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WALKER GROUP HOLDINGS LIMITED
盈進集團控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1386）

執行董事、公司秘書、授權代表及財務總監之辭任
及

授權代表及公司秘書之委任

董事會宣布，朱賢文先生已辭任本公司執行董事、公司秘書、授權代表及財務總監，由二
零一二年六月二十四日起生效。

董事會進一步宣布，喬維明先生及梁傑威先生已分別獲委任為本公司授權代表及公司秘
書，均由二零一二年六月二十四日起生效。

執行董事、公司秘書、授權代表及財務總監之辭任

盈進集團控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣布，朱賢文先生（「朱先生」）已辭任本
公司執行董事、公司秘書、授權代表及財務總監，由二零一二年六月二十四日起生效。朱先
生確認，辭任之主因為須專注其個人發展。

朱先生已確認，彼與董事會並無意見分歧，且概無有關其辭任之事宜須敦請香港聯合交易所
有限公司（「聯交所」）及╱或本公司股東垂注。

* 僅供識別

— 2 —

授權代表及公司秘書之委任

董事會亦欣然宣布，喬維明先生（「喬先生」）及梁傑威先生（「梁先生」）已分別獲委任為本公司
授權代表及公司秘書，均由二零一二年六月二十四日起生效。

喬維明先生，63歲，於二零零七年三月加盟本集團，為本公司執行董事兼行政總裁，負責
全盤管理本集團。彼亦為達斯彌企業有限公司、盛益國際有限公司、Walker Shop Footwear
Limited及盈進集團（國際）有限公司等本集團主要附屬公司之董事。彼持有Louisiana State
University理學士學位。一九九零年至一九九九年間，彼曾任大新金融集團有限公司之董事
及大新銀行有限公司之董事。一九九九年至二零零二年，彼擔任中國工商銀行（亞洲）有限公
司之董事及副行政總裁。現時，彼為民生國際有限公司之獨立非執行董事，該公司於聯交所
上巿，亦為建銀國際（控股）有限公司之獨立非執行董事，該公司為中國建設銀行全資擁有之
投資銀行。彼於銀行業及管理方面擁有豐富經驗。

梁傑威先生，54歲，於二零零八年四月加盟本集團，為法律及合規部主管，負責處理本集團
法律及合規事務。彼於一九九一年九月在香港獲認許為律師，並於一九九二年二月在英格蘭
及威爾斯獲認許為律師。於一九九四年至一九九七年期間，彼曾於律政署（現稱律政司）刑事
檢控科擔任檢察官（現稱政府律師）。在法律範疇私人執業期間，彼在處理訴訟及非訴訟事宜
上有豐富經驗，自加盟本集團起，彼亦已於公司秘書職務方面取得廣泛經驗。

董事會謹此向朱先生於任內對本公司作出之貢獻衷心致謝，並熱烈歡迎喬先生及梁先生加
盟，分別出任本公司之授權代表及公司秘書。

承董事會命
盈進集團控股有限公司

主席
陳美雙

香港，二零一二年四月五日

於本公布日期，董事會成員包括：

執行董事： 獨立非執行董事：
陳美雙女士 史習平先生
喬維明先生 范耀鈞博士太平紳士
朱賢文先生 李均雄先生